
VYPRACOVAL:DATUM:POPIS ZMĚNY:REVIZE:

AKCE:

INVESTOR A OBJEDNATEL:

MÍSTO STAVBY:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

VEDOUCÍ PROJEKTU:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

STUPEŇ PD:

OBJEKT:

PROFESE:

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:

DATUM:

FORMÁT:

KOPIE:

MĚŘÍTKO:

VÝKRES:

EVIDENČNÍ ČÍSLO: ČÍSLO VÝKRESU: REVIZE:

AUTORIZACE:

INTAR a.s.
Bezručova 81/17a, 602 00 Brno

tel.: +420 543 422 211
www.intar.cz, info@intar.cz

× A4

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv   ±0,000 =              m n. m.

MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA
AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

Masarykova univerzita
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno

Areál Filozofické fakulty MU, Arne Nováka, Brno
pozemky parc. . 1, 3/1, 3,2, 4, 420, k.ú. Veveří (Brno-město)

ING. JOSEF KATOLICKÝ, jkatolicky@intar.cz

ING.ARCH.B. LANCMAN, blancman@intar.cz

PETR HANDLÍŘ, handlir.p@gmail.cz
ING. JAN MOTÁK, motak.projekty@gmail.com

DVD - DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE

SO 07 - BUDOVA C

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
20079291-4

02/2016

VÝPIS PRVKŮ

02820079291-4/SO07/D.1.1

236,68 (stávající úroveň podlahy 1.NP)



01

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
001

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1820 × 800 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 2,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

ks 1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
002

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1830 × 800 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

O
003

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1730 × 1000 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



02

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
004

ks 4,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

ks 1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
005

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1500 × 1000 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

O
006

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1520 × 1000 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1670 × 1000 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



03

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

2,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
007

ks 1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

ks 5,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
008

O
009

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1480 × 1000 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1550 × 1000 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1550 × 1650 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



04

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

2,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
010

ks 1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

ks 1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
011

O
012

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1570 × 1650 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1440 × 1650 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1800 × 1650 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



05

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

2,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
013

ks 1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

ks 2,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
014

O
015

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1630 × 1650 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1620 × 1650 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1260 × 1000 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



06

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
016

ks 2,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

ks 4,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
017

O
018

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1140 × 1000 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1630 × 1000 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1630 × 1650 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



A

B

50

1 
55

0

530

07

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

2,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
019

ks 1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
020

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1600 × 1650 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna. Okno bude obsahovat pevné
ventilační křídlo.
 
Stavební otvor(š.v.):  1630 × 1650 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
- ventilační křídlo bude obsahovat protidešťovou žaluzii z měděného plechu,
opatřenou sítem proti hmyzu, A = 1550 mm, B = 530 mm



08

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

4,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
101

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1920 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
- křídla oken v místnosti N01018 - 2 ks, budou opatřeny magnety napojených
na MaR, celkový počet magnetů - 12 ks

ks 13,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

ks 2,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
102

O
103

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1930 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
- křídla oken v místnosti N01028 a N01034 - 6 ks, budou opatřeny magnety
napojených na MaR, celkový počet magnetů - 30 ks

Dřevěné kruhové okno provedené jako moderní analogie původního okna,
členění okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude
osazeno v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  Ø 1630 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



09

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

3,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
104

ks 2,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

ks 3,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
105

O
106

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1940 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1010 × 3200 mm
Zasklení:  průsvitné pískované izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1130 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



10

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

2,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
201

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1940 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
- křídla oken v místnosti N02018 - 2 ks, budou opatřeny magnety napojených
na MaR, celkový počet magnetů - 12 ks

ks 1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

ks 13,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
202

O
203

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1980 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
- křídla oken v místnosti N02018 - 1 ks, budou opatřeny magnety napojených
na MaR, celkový počet magnetů - 6 ks

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1930 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



11

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

4,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
204

ks 3,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
205

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1920 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1130 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



12

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

3,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
301

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1920 × 3500 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
- křídla oken v místnosti N03013 - 3 ks, budou opatřeny magnety napojených
na MaR, celkový počet magnetů - 27 ks

ks 11,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

ks 1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
302

O
303

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1930 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
- křídla oken v místnosti N03021 - 2 ks, budou opatřeny magnety napojených
na MaR, celkový počet magnetů - 12 ks

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1920 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



13

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

5,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
304

ks 3,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
305

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1940 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
- křídla oken v místnosti N03023 a N03024 - 5 ks, budou opatřeny magnety
napojených na MaR, celkový počet magnetů - 30 ks

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1130 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



14

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

12,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
401

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1380 × 1650 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 5,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

ks 8,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
402

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1390 × 1650 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

O
403

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1930 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
- křídla oken v místnosti N04029 a N04031 - 5 ks, budou opatřeny magnety
napojených na MaR, celkový počet magnetů - 30 ks



15

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

3,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
404

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1120 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



16

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

5,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
501

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1960 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
- křídla oken v místnosti N05013 a N05014 - 4 ks, budou opatřeny magnety
napojených na MaR, celkový počet magnetů - 24 ks

ks 3,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

O
502

Dřevěné okno provedené jako moderní analogie původního okna, členění
okna, frézování rámů a zkosení lišt dle původního okna. Okno bude osazeno
v zalomeném ostění - rozšířený rám okna.
 
Stavební otvor(š.v.):  1920 × 2750 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny bílým krycím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  celoobvodové kování, mosazné olivy
Vnitřní parapet: dřevěný viz samostatný truhlářský prvek
Vnější parapet: měděný viz samostatný klempířský prvek

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



17

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS OKEN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

10,0O
503

Dřevěné střešní okno výklopné.
 
Jmen. rozměr(š.v.):  750 × 1100 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny lazurovacím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Lemování:  hliníkové jednoduché

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
- jmenovitý rozměr je možné přizpůsobit rozměrové řadě vybraného
dodavatele

ks 4,0

ks 2,0

ks 12,0

Dřevěné střešní okno výklopné.
 
Jmen. rozměr(š.v.):  550 × 800 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny lazurovacím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Lemování:  hliníkové jednoduché

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
- jmenovitý rozměr je možné přizpůsobit rozměrové řadě vybraného
dodavatele

O
504

Dřevěné střešní okno výklopné.
 
Jmen. rozměr(š.v.):  750 × 1100 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny lazurovacím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Lemování:  hliníkové pro sestavu 2 oken vedle sebe

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
- jmenovitý rozměr je možné přizpůsobit rozměrové řadě vybraného
dodavatele

O
505

O
506

Dřevěné střešní okno výklopné.
 
Jmen. rozměr(š.v.):  750 × 1200 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám okna:  dřevěný, opatřeny lazurovacím nátěrem
Souč. prostupu tepla:  Uw = max. 1,2 W/m2K
Lemování:  hliníkové pro sestavu 2 oken vedle sebe

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
- jmenovitý rozměr je možné přizpůsobit rozměrové řadě vybraného
dodavatele



š.

50tl.
25

10

01

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0T
001

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1820 × 715 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 2,0T
002

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1830 × 715 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 1,0T
003

ks 1,0T
004

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1730 × 365 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 1,0T
005

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1500 × 115 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 1,0T
006

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1520 × 405 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 1,0T
007

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1520 × 115 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 1,0T
008

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1670 × 485 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1480 × 405 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



š.

50tl.
25

10

02

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:
PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0T
009

ks 1,0T
010

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1480 × 335 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 1,0T
011

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1520 × 405 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 1,0T
012

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1520 × 115 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 5,0T
013

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1550 × 115 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 2,0T
014

ks 1,0T
015

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1550 × 465 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 1,0T
016

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1570 × 65 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1440 × 665 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1800 × 415 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH



š.

50tl.
25

10

03

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:
PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

2,0T
017

ks 1,0T
018

ks 1,0T
019

ks 1,0T
020

ks 1,0T
021

ks 7,0T
022

ks 2,0T
023

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1630 × 365 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1620 × 565 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1260 × 765 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1140 × 765 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1260 × 765 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1630 × 265 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1600 × 265 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH



70
0

1 
97

0

70
0

1 
97

0

90
0

3 150

1 560 1 560

04

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:
PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0T
024

Sanitární dělící stěna z HPL laminátu tl. 18 mm, dveře o jmenovitém rozměru
700×1970 mm opatřeny WC zámkem. Stěna je postavena na rektifikačních
nožičkách z nerezové oceli. Rozměry dle schématického obrázku.

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH



š.

50tl.
25

10

1 600

š.

50tl.
25

10

05

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

3,0T
101

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1920 × 235 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 1,0T
102

ks 5,0T
103

ks 2,0T
104

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1720 × 165 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 3,0T
105

ks 8,0T
106

ks 2,0T
107

ks 3,0T
108

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1930 × 165 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem, ohýbaný do
části kruhové výseče Ø 1630
Rozměr (hl.dl.tl.):  1600 × 115 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby
Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1940 × 165 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1930 × 295 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1010 × 315 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1130 × 295 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



š.

50tl.
25

10

06

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

2,0T
201

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1940 × 185 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 1,0T
202

ks 5,0T
203

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1980 × 185 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 1,0T
204

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1930 × 115 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 3,0T
205

ks 4,0T
206

ks 1,0T
207

ks 3,0T
208

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1930 × 195 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1930 × 145 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1920 × 225 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1930 × 225 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1930 × 165 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



š.
50tl.

25

10

07

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

3,0T
209

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1130 × 215 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Kuchyňská linka - kopletní dodávka včetně nerezového dvojdřezu, bez baterie a spotřebičů
Korpus: DTD tl. 18 mm potažená laminem, hrana ABS 0,5.
Dvířka: DTD tl. 18 mm bezešvé potažená laminem
záda: sololak tl. 3 mm
Pracovní deska: Jádro DTD + postforming (laminát HPG), tl. 38 mm, hrana ABS 2,0
(u volných konců)
Styk pracovní deska/obklad: těsnící lišta k PD
Sokl: DTD tl. 18 mm potažená laminem
Korpusy spodní: v. 723 mm, hloubka 560 mm + 3 mm sololak
Korpusy horní: v. 723 mm, hloubka 297 mm + 3 mm sololak
Pracovní deska: šířka 600 mm, délka 3500 mm
Sokl: výška 100 mm
Poznámka:
- Nohy spodních skříněk: rektifikovatelné plastové nohy v. 100 mm.
- Každá skříňka 2× volná police, dřezová skříňkase zavěčeným plastovým odpadkovým košem
- Dodávka včetně kotevních prostředků, kování skříněk a včetně úchytek
- Rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby
- V kuchyňské lince bude provedena příprava pro umístění a zapojení myčky, mykrovlné trouby, kávovaru a lednice

ks 1,0T
210

4 100

600 500 600 1 200 600 600

10
0

72
3

38

86
1

50
0

72
3

600 500 600 600 600

600 500 600 1 200 1 200

LEDNICE

DVOJDŘEZ

ODPADKOVÝ KOŠ
NA DVÍŘKA

VESTAVNÁ
MYČKA

MYKROVLNÁ
TROUBA

KERAMICKÝ OBKLAD BÍLÝ 200×200 mm

LEDNICE



š.

50tl.
25

10

08

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

3,0T
301

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1920 × 195 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 5,0T
302

ks 1,0T
303

ks 3,0T
304

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1930 × 115 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 5,0T
305

ks 3,0T
306

ks 3,0T
307

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1920 × 95 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1930 × 145 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1940 × 225 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1930 × 215 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1130 × 215 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



š.

50tl.
25

10

09

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

12T
401

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1380 × 115 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 5,0T
402

ks 5,0T
403

ks 2,0T
404

ks 1,0T
405

ks 3,0T
406

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1390 × 115 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1930 × 265 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1930 × 215 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1920 × 215 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1120 × 215 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 5,0T
501

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1960 × 415 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 3,0T
502

Vnitřní parapet z masivního dřeva opatřený okapovým nosem
Rozměr (hl.dl.tl.):  1920 × 165 × 25 mm
Povrchová úprava:  krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry původního okana a stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na
stavbě před zadáním prvku do výroby



2 
10

0

1 600

1 220

1 
97

0
63

0

40
0

2 
60

0
2 

35
0

1 650

1 00040
0

90
01 
50

0

Vnější ocelové dvoukřídlové dveře otočné. Levé aktivní křídlo. Zarážka pasivního křídla -
mechanická rozvora se skrytou montáží. Oboustranný ocelový korpus ze žárově
pozinkovaného plechu tl. 0,8 mm, dřevěné výztuhy, voštinová výplň.
   
Stavební otvor(š.v.):  1600× 2100 mm
Jmenovitý rozměr: 1450 × 2050 mm
Zasklení:  -
Rám:  kovová lisovaná zárubeň s polodrážkou
Souč. prostupu tepla:  -
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém  
 generálního klíče
Povrchová úprava: nátěr syntetickou barvou v barvě fasády

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

01

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

D
001

ks 1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z interiéru

ks 1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

Vnější dřevěné dveře otevíravé levé prosklené s nadsvětlíkem
   
Stavební otvor(š.v.):  1220× 2600 mm
Jmenovitý rozměr: 1070 × 1970 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám:  dřevěná truhlářská zárubeň, profilace a frézování dle okolních
 oken
Souč. prostupu tepla:  Ud = max. 1,5 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  - -
Kování:  Klika, elektronický zámek napojený na zdvihací plošinu (Z/005),
 bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. včetně vodorovného madla.

D
002

Vnější hliníkové automatické posuvné dveře, trojdílné zásuvné , prosklené
   
Stavební otvor(š.v.):  1650× 2350 mm
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2275 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám:  hliníkový rám
Souč. prostupu tepla:  Ud = max. 1,5 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  -
Povrchová úprava: práškový lakovaný hliník  šedá barva

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb.
- pohonná jednotka bude umístěná v úrovni nad podhledem

D
003



2 
35

0

1 650

1 000 40
0

900

1 
97

0

800

1 
97

0

90
0 1 
50

0

Vnější hliníkové automatické posuvné dveře, trojdílné zásuvné , prosklené
   
Stavební otvor(š.v.):  1650× 2350 mm
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2275 mm
Zasklení:  čiré izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K
Rám:  hliníkový rám
Souč. prostupu tepla:  Ud = max. 1,5 W/m2K
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  -
Povrchová úprava: práškový lakovaný hliník  šedá barva

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb.
- pohonná jednotka bude umístěná v úrovni nad podhledem

02

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z exteriéru

D
004

ks 1,0

Schématický obrázek je zakreslen z pohledu
z interiéru

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do ocelové  zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře laminované plné hladké. S plastovou větrací mřížkou bílé barvy 425×125 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  kovová lisovaná zárubeň s polodrážkou na tl. zdi 140 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  - 
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: laminace přírodní dýhou tl. min. 1,5 mm, 3×ochranné lakování, kování
 nikl

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

D
005

D
006

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do ocelové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře laminované plné hladké. S plastovou větrací mřížkou bílé barvy 425×125 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  kovová zárubeň s polodrážkou na tl. zdi 140 mm
Zvukový útlum:  27 dB
Požární odolnost:  - 
Kování:  Klika, klika, WC zámek
Povrchová úprava: laminace přírodní dýhou tl. min. 1,5 mm, 3×ochranné lakování, kování
 nikl

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



800

1 
97

0

800

1 
97

0

800

1 
97

0

800

1 
97

0

03

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0D
007

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do ocelové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře laminované plné hladké.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  kovová lisovaná zárubeň s polodrážkou tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  27 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: laminace přírodní dýhou tl. min. 1,5 mm, 3×ochranné lakování, kování
 nikl

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
008

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do ocelové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře laminované plné hladké.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  kovová lisovaná zárubeň s polodrážkou na tl. zdi 140 mm
Zvukový útlum:  27 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: laminace přírodní dýhou tl. min. 1,5 mm, 3×ochranné lakování, kování
 nikl

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
009

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do ocelové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře laminované plné hladké.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  kovová lisovaná zárubeň s polodrážkou na tl. zdi 140 mm
Zvukový útlum:  27 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: laminace přírodní dýhou tl. min. 1,5 mm, 3×ochranné lakování, kování
 nikl

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
010

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do ocelové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře laminované plné hladké. S plastovou větrací mřížkou bílé barvy 425×125 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  kovová lisovaná zárubeň s polodrážkou na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: laminace přírodní dýhou tl. min. 1,5 mm, 3×ochranné lakování, kování
 nikl

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



900

1 
97

0

900

1 
97

0

900

1 
97

0

1 600

1 
97

0

40
0

04

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0D
011

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do ocelové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře laminované plné hladké.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  kovová lisovaná zárubeň s polodrážkou na tl. zdi 140 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: laminace přírodní dýhou tl. min. 1,5 mm, 3×ochranné lakování, kování
 nikl

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
012

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do ocelové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře laminované plné hladké.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  kovová lisovaná zárubeň s polodrážkou na tl. zdi 140 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: laminace přírodní dýhou tl. min. 1,5 mm, 3×ochranné lakování, kování
 nikl

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
013

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do ocelové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře laminované plné hladké.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  kovová lisovaná zárubeň s polodrážkou na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: laminace přírodní dýhou tl. min. 1,5 mm, 3×ochranné lakování, kování
 nikl

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
014

Vnitřní dvoukřídlé dveře osazené do ocelové zárubně, včetně zárubně a prahu. Dveře
laminované prosklené. Pravé aktivní křídlo. Zarážka pasivního křídla - mechanická rozvora
se skrytou montáží.
   
Jmenovitý rozměr: 1600 × 1970 mm
Zasklení:  čiré sklo float tl. 5 mm, fólie proti tříštění skla
Rám:  kovová lisovaná zárubeň s polodrážkou na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: flaminace přírodní dýhou tl. min. 1,5 mm, 3×ochranné lakování, kování
 nikl
Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. včetně vodorovného madla.



900

1 
97

0

900

1 
97

0

600

1 
97

0

1 600

1 
97

0

40
0

05

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0D
015

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do ocelové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře laminované plné hladké s požární odolností.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  kovová lisovaná zárubeň s polodrážkou na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EW 30DP3
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: laminace přírodní dýhou tl. min. 1,5 mm, 3×ochranné lakování, kování
 nikl

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
016

ks 1,0D
017

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do ocelové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře laminované plné hladké.
   
Jmenovitý rozměr: 600 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  kovová lisovaná zárubeň s polodrážkou na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: laminace přírodní dýhou tl. min. 1,5 mm, 3×ochranné lakování, kování
 nikl

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
018

Vnitřní dvoukřídlé dveře osazené do kovové obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře ocelové prosklené s požární odolností. Levé aktivní křídlo. Zarážka pasivního křídla -
mechanická rozvora se skrytou montáží.

Jmenovitý rozměr: 1600 × 1970 mm
Zasklení:  čiré s požární odolností
Rám:  kovová lisovaná zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EI 30 DP1 - C
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, elektromechanický zámek
 s panikovou funkcí, systém generálního klíče, samozavírač na aktivním
 křídle - vrchní montáž
Povrchová úprava: barevný nástřik bílé barvy, kování mosaz
Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. včetně vodorovného madla.

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do ocelové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře laminované plné hladké s požární odolností.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  kovová dělená zárubeň s polodrážkouň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EW 30DP3
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: flaminace přírodní dýhou tl. min. 1,5 mm, 3×ochranné lakování, kování
 nikl

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



600

1 
97

0

06

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

D
019 ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do ocelové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře laminované plné hladké.  S plastovou větrací mřížkou bílé barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 600 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  kovová zárubeň s polodrážkou na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: laminace přírodní dýhou tl. min. 1,5 mm, 3×ochranné lakování, kování
 nikl

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



1 
97

0
48

0

1 600

1 
97

0
48

0

1 800

1 
97

0
48

0

1 60040
0

40
0

40
0

07

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

D
101

ks 1,0D
102

ks 1,0D
103

ks 1,0D
104

neobsazeno

Vnitřní dvoukřídlé dveře osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně. Dveře dřevěné
prosklené. Replika původních dveří doplněná o nové prvky, madla zámek. Levé aktivní
křídlo. Zarážka pasivního křídla - mechanická rozvora se skrytou montáží.
   
Jmenovitý rozměr: 1800 × 1970 mm
Zasklení:  čiré s požární odolností
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EI 30 DP3 - C
Kování:  Klika, paniková klika, bezpečnostní kovaní, elektromechanický zámek
 s panikovou funkcí, systém generálního klíče, samozavírač na aktivním
 křídle - vrchní montáž
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz
Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. včetně vodorovného madla.

Vnitřní dvoukřídlé dveře osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně. Dveře dřevěné
prosklené. Replika původních dveří doplněná o nové prvky, madla zámek. Levé aktivní
křídlo. Zarážka pasivního křídla - mechanická rozvora se skrytou montáží.
   
Jmenovitý rozměr: 1800 × 1970 mm
Zasklení:  čiré sklo float tl. 5 mm, fólie proti tříštění skla
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, paniková klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém
 generálního klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. včetně vodorovného madla.

Vnitřní dvoukřídlé dveře osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně. Dveře dřevěné
prosklené. Replika původních dveří doplněná o nové prvky, madla zámek. Pravé aktivní
křídlo. Zarážka pasivního křídla - mechanická rozvora se skrytou montáží.
   
Jmenovitý rozměr: 1600 × 1970 mm
Zasklení:  čiré s požární odolností
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EI 30 DP3 - C
Kování:  Klika, paniková klika, bezpečnostní kovaní, elektromechanický zámek
 s panikovou funkcí, systém generálního klíče, samozavírač na aktivním
 křídle - vrchní montáž
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. včetně vodorovného madla.



2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

2 
17

0

900

08

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

D
105

ks 1,0D
106

ks 1,0D
107

ks 1,0D
108

neobsazeno

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

2 
17

0

900

2 
17

0

1 000

09

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
110

ks 1,0D
111

ks 1,0D
112

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
109

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

10

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
114

ks 1,0D
115

ks 1,0D
116

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
113

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

11

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
118

ks 1,0D
119

ks 1,0D
120

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
117

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 250 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

2 
17

0

900

2 
17

0

600

12

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
122

ks 1,0D
123

ks 1,0D
124

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
121

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 270 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 600 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 70 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

13

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
206

D
207

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

D
205 ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

D
204 ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika dveří do místnosti č. N02014 (viz schéma)
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr tmavě hnědé barvyk, panty pod barvou, ostatní kování -
 mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

14

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

D
208 ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
210

D
211

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

D
209 ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

1 
97

0
48

0

1 60040
0

1 
97

0
48

0

1 60040
0

15

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

D
212 ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: kkrycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
214

D
215

D
213 ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní dvoukřídlé dveře osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně. Dveře dřevěné
prosklené. Replika původních dveří doplněná o nové prvky, madla zámek. Pravé aktivní
křídlo. Zarážka pasivního křídla - mechanická rozvora se skrytou montáží.
   
Jmenovitý rozměr: 1600 × 1970 mm
Zasklení:  čiré s požární odolností
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EI 30 DP3 - C
Kování:  Klika, paniková klika, bezpečnostní kovaní, elektromechanický zámek
 s panikovou funkcí, systém generálního klíče, samozavírač na aktivním
 křídle - vrchní montáž
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. včetně vodorovného madla.

Vnitřní dvoukřídlé dveře osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně. Dveře dřevěné
prosklené. Replika původních dveří doplněná o nové prvky, madla zámek. Levé aktivní
křídlo. Zarážka pasivního křídla - mechanická rozvora se skrytou montáží.
   
Jmenovitý rozměr: 1600 × 1970 mm
Zasklení:  čiré s požární odolností
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EI 30 DP3 - C
Kování:  Klika, paniková klika, bezpečnostní kovaní, elektromechanický zámek
 s panikovou funkcí, systém generálního klíče, samozavírač na aktivním
 křídle - vrchní montáž
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. včetně vodorovného madla.



2 
17

0

1 000

1 
97

0
48

0

1 60040
0

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

16

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

D
216 ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
218

D
219

D
217 ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní dvoukřídlé dveře osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně. Dveře dřevěné
prosklené. Replika původních dveří doplněná o nové prvky, madla zámek. Levé aktivní
křídlo. Zarážka pasivního křídla - mechanická rozvora se skrytou montáží.
   
Jmenovitý rozměr: 1600 × 1970 mm
Zasklení:  čiré sklo float tl. 5 mm, fólie proti tříštění skla
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, paniková klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém
 generálního klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. včetně vodorovného madla.

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



1 
97

0

900

1 
97

0

800

1 
97

0

800

1 
97

0

800

17

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

D
220 ks 2,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
222

D
223

D
221 ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



1 
97

0

800

1 
97

0

800

2 
17

0

1 000

2 
17

0

600

18

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

D
224 ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0D
226

D
227

D
225 ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 300 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 600 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 70 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



2 
17

0

1 000

2 
17

0

900

19

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

D
228 ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 300 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

D
229 ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

20

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

D
302

D
303

D
304

D
301

neobsazeno

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



2 
17

0

1 000

1 
97

0
48

0

1 60040
0

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

21

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

D
306

D
307

D
308

D
305

ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní dvoukřídlé dveře osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně. Dveře dřevěné
prosklené. Replika původních dveří doplněná o nové prvky, madla zámek. Pravé aktivní
křídlo. Zarážka pasivního křídla - mechanická rozvora se skrytou montáží.
   
Jmenovitý rozměr: 1600 × 1970 mm
Zasklení:  čiré s požární odolností
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EI 30 DP3 - C
Kování:  Klika, paniková klika, bezpečnostní kovaní, elektromechanický zámek
 s panikovou funkcí, systém generálního klíče, samozavírač na aktivním
 křídle - vrchní montáž
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. včetně vodorovného madla.
Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



1 
97

0
48

0

1 60040
0

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

22

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

D
310

D
311

D
312

D
309

ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní dvoukřídlé dveře osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně. Dveře dřevěné
prosklené. Replika původních dveří doplněná o nové prvky, madla zámek. Levé aktivní
křídlo. Zarážka pasivního křídla - mechanická rozvora se skrytou montáží.
   
Jmenovitý rozměr: 1600 × 1970 mm
Zasklení:  čiré s požární odolností
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EI 30 DP3 - C
Kování:  Klika, paniková klika, bezpečnostní kovaní, elektromechanický zámek
 s panikovou funkcí, systém generálního klíče, samozavírač na aktivním
 křídle - vrchní montáž
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. včetně vodorovného madla.
Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



2 
17

0

800

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

2 
17

0

600

23

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

D
314

D
315

D
316

D
313

ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 600 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 70 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

24

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

D
318

D
317

ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



1 
97

0

900

2 
17

0

1 000

1 
97

0

900

2 
17

0

1 000

25

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
402

D
403

D
404

D
401 ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



1 
97

0

800

1 
97

0

800

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

26

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
406

D
407

D
408

D
405 ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EI 30 DP3 - C
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, elektromagneticý zámek
 s panikovou funkcí, systém generálního klíče, samozavírač - vrchní
 montáž
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EI 30 DP3 - C
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, elektromagneticý zámek
 s panikovou funkcí, systém generálního klíče, samozavírač - vrchní
 montáž
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



1 
97

0
48

0

1 60040
0

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

2 
17

0

1 000

27

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
410

D
411

D
412

D
409 ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní dvoukřídlé dveře osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně. Dveře dřevěné
prosklené. Replika původních dveří doplněná o nové prvky, madla zámek. Levé aktivní
křídlo. Zarážka pasivního křídla - mechanická rozvora se skrytou montáží.
   
Jmenovitý rozměr: 1600 × 1970 mm
Zasklení:  čiré s požární odolností
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EI 30 DP3 - C
Kování:  Klika, paniková klika, bezpečnostní kovaní, elektromechanický zámek
 s panikovou funkcí, systém generálního klíče, samozavírač na aktivním
 křídle - vrchní montáž
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. včetně vodorovného madla.
Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



2 
17

0

1 000

2 
17

0

900

2 
17

0

1 000

2 
17

0

900

28

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
414

D
415

D
416

D
413 ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 1000 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 200 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



2 
17

0

900

2 
17

0

900

2 
17

0

600

2 
17

0

900

29

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
418

D
419

D
420

D
417 ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 130 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 600 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 70 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 2170 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 300 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



1 
97

0

900

1 
97

0

800

1 
97

0

800

1 
97

0

800

30

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
502

D
503

D
504

D
501 ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EI 30 DP3 - C
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, elektromechanický zámek
 s panikovou funkcí, systém generálního klíče, samozavírač - vrchní
 montáž
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 240 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 240 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří. S plastovou větrací mřížkou bílé
barvy 500×90 mm.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 240 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



1 
97

0

900

1 
97

0

800

1 
97

0

800

1 
97

0

800

31

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
506

D
507

D
508

D
505 ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 150 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EI 30 DP3 - C
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, elektromechanický zámek
 s panikovou funkcí, systém generálního klíče, samozavírač - vrchní
 montáž
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 240 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 240 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 240 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



1 
97

0

800

1 
97

0

800

1 
97

0

900

1 
97

0

900

32

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
510

D
511

D
512

D
509 ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 240 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 130 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 130 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



1 
97

0

900

1 
97

0

900

1 
97

0

800

1 
97

0

600

33

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
514

D
515

D
516

D
513 ks 1,0

ks 1,0

ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře levé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 600 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 70 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  EW 30DP3-C
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče, samozavírač - vrchní montáž
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



1 
97

0

900

1 
97

0

800

34

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS DVEŘÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 1,0D
518

D
517 ks 1,0

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 900 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

Vnitřní jednokřídlové dveře pravé osazené do obložkové zárubně, včetně zárubně a prahu.
Dveře dřevěné plné kazetové. Replika původních dveří.
   
Jmenovitý rozměr: 800 × 1970 mm
Zasklení:  -
Rám:  obložková zárubeň na tl. zdi 100 mm
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  -
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, vložkový zámek, systém generálního
 klíče
Povrchová úprava: krycí nátěr bílé barvy, panty pod barvou, ostatní kování - mosaz

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby



3 
70

0

2 590

1 600

1 
97

0
1 

73
0

40
0

3 
70

0

2 600

1 600

1 
97

0
1 

73
0

40
0

4 500

3 
50

0
2 

10
0

1 
55

0

3 
65

0

1 
50

0

90
0

40
0

90
0 1 
50

0

90
0 1 
50

0

Prosklená hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřmi
   
Stavební otvor(š.v.):  2590× 3700 mm
Jmenovitý rozměr dveří: 1600 × 1970 mm
Zasklení:  čiré s požární odolností
Rám:  hliníkový rám
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  spodní část: EW 30 DP1 - C; nadsvětlík: EW 60 DP1
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, elektromechanický zámek
 s panikovou funkcí, systém generálního klíče, samozavírač na aktivním
 křídle - vrchní montáž
Povrchová úprava: práškový lakovaný hliník  šedá barva
Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. včetně vodorovného madla.

01

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS SKLENĚNÝCH STĚN
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0S
201

ks 1,0

S
301

Hliníková prosklená stěna
   
Rozměry:  viz schéma
Jmenovitý rozměr dveří: 850 × 2100 mm
Zasklení:  dvojsklo s akustickým účinkem
Rám:  hliníkový rám
Souč. prostupu tepla:  -
Zvukový útlum:  32 dB
Požární odolnost:  -
Kování:  -
Povrchová úprava: práškový lakovaný hliník  šedá barva
Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním
prvku do výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb.

S
501

Prosklená hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřmi
   
Stavební otvor(š.v.):  2600× 3700 mm
Jmenovitý rozměr dveří: 1600 × 1970 mm
Zasklení:  čiré s požární odolností
Rám:  hliníkový rám
Zvukový útlum:  -
Požární odolnost:  spodní část: EW 30 DP1 - C; nadsvětlík: EW 60 DP1
Kování:  Klika, klika, bezpečnostní kovaní, elektromechanický zámek
 s panikovou funkcí, systém generálního klíče, samozavírač na aktivním
 křídle - vrchní montáž
Povrchová úprava: práškový lakovaný hliník  šedá barva

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- provedení v souladu s přílohou č.3 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. včetně vodorovného madla.

ks 1,0

85
0

21
00



Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1820 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

01

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ KLEMPÍŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0K
001

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1830 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 1,0K
002

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1730 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 1,0K
003

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1500 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 1,0K
004

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1520 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 4,0K
005

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1670 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 1,0K
006



Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1480 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

02

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ KLEMPÍŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

2,0K
007

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1550 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 6,0K
008

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1730 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 2,0K
009

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1440 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 1,0K
010

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1800 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 1,0K
011

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1630 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 2,0K
012



Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1620 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

03

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ KLEMPÍŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0K
013

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1260 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 2,0K
014

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1140 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 1,0K
015

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1630 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 7,0K
016

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1600 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 2,0K
017

ks 1,0K
018

Podokapní žlab půlkruhového tvaru d 250, včetně žlabových háků -
6 ks, čílek - 2 ks a žlabových kotlíků d 80 - 1 ks, zachytávače nečistot d 80 - 1ks.
Rozměr / r.š.: d 80, r.š. 200 mm  
Délka:  5350 mm

Materiál: Pozinkovaný plech (FeZn), tl. 0,60 mm

Povrchová úprava:  PU povrchová vrstva tl. min. 30 μm, barva černá
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez



Okapová lišta s poplastovaného plechu.
Rozměr / r.š.: r.š. 280 mm  
Délka:  5 230 mm

Materiál: Pozinkovaný plech (FeZn), tl. 0,60 mm

Povrchová úprava:  Poplastovaná povrchová úprava umožňující natavení
 PVC fólie
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

10

40
230

Závětrná lišta z poplastovaného plechu.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  2 100 mm

Materiál: Pozinkovaný plech (FeZn), tl. 0,60 mm

Povrchová úprava:  Poplastovaná povrchová úprava umožňující natavení
 PVC fólie
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

10
60

30150

04

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ KLEMPÍŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0K
019

ks 1,0K
020

ks 2,0K
021

ks 1,0K
022

10

10

50

15
15

50
40

60

20

stěnová lišta krycí lišta

Lemování zdi u vrcholu pultové střechy pomocí stěnové lišty z a krycí
lišty z poplastovaného plechu.
Rozměr / r.š.: r.š. 70 mm, 200 mm  
Délka:  5 230 mm

Materiál: Pozinkovaný plech (FeZn), tl. 0,60 mm

Povrchová úprava:  Poplastovaná povrchová úprava umožňující natavení
 PVC fólie
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez
- na stěnovou lištu bude natevena hydroizolace z PVC fólie, krycí lišta bude
zatažena do drážky ve zdivu, drážka bude zatmelena

Odpadní trouba (střešní svod) kruhového průřezu d 150 včetně kolen a
objímek + plastový lapač střešních splavenin.
Rozměr / r.š.: d 80 mm  
Délka:  4 000 mm

Materiál: Pozinkovaný plech (FeZn), tl. 0,60 mm

Povrchová úprava:  PU povrchová vrstva tl. min. 30 μm, barva černá

Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez
- svod bude napojen na plastové kanalizační potrubí, přes lapač střešních
splavenin

K
023

Hliníková popalstovaná ukončovací větrací lišta k nopové fólii.
Rozměr / r.š.: šířka 50 mm, výška 10 mm  
Délka:  -

Materiál: AL potažený HDPE

Povrchová úprava:  barva černá

Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

bm 190,0



2 420

35
0 15

0

350

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 450 mm  
Délka:  2420 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

05

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ KLEMPÍŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

4,0K
101

Oplechování parapetní římsy z měděného plechu, které současně slouží
jako oplechování parapetů oken.
Rozměr / r.š.: r.š. 360 mm  
Délka:  5700 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 1,0K
102

ks 1,0K
103

ks 2,0K
104

ks 1,0K
105

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 450 mm  
Délka:  5160 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 450 mm  
Délka:  4050 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 450 mm  
Délka:  4150 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 1,0K
106

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 360 mm  
Délka:  4320 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez



1 600

2 420

15
0

340

27
0

Měděný venkovní parapet obloukového okna.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1600 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

06

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ KLEMPÍŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

2,0K
107

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 450 mm  
Délka:  4300 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 1,0K
108

ks 1,0K
109

ks 2,0K
110

ks 8,0K
111

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 450 mm  
Délka:  4000 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 450 mm  
Délka:  4010 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 360 mm  
Délka:  2420 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 2,0K
112

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 330 mm  
Délka:  1010 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez



Oplechování parapetní římsy z měděného plechu, které současně slouží
jako oplechování parapetů oken.
Rozměr / r.š.: r.š. 450 mm  
Délka:  11 350 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

07

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ KLEMPÍŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0K
201

Oplechování parapetní římsy z měděného plechu, které současně slouží
jako oplechování parapetů oken.
Rozměr / r.š.: r.š. 450 mm  
Délka:  45 050 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 1,0K
202

ks 1,0K
203

ks 1,0K
204

ks 1,0K
205

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 450 mm  
Délka:  16 790 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 500 mm  
Délka:  20 390 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 450 mm  
Délka:  5 700 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez



Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1920 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

08

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ KLEMPÍŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

4,0K
301

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1930 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 11,0K
302

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1940 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 5,0K
303

ks 1,0K
304

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 450 mm  
Délka:  5 700 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez



Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1380 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

09

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ KLEMPÍŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

12,0K
401

Měděný venkovní parapet.
Rozměr / r.š.: r.š. 250 mm  
Délka:  1390 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

ks 5,0K
402

ks 1,0K
403

ks 1,0K
404

ks 1,0K
405

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 450 mm  
Délka:  5 700 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 500 mm  
Délka:  19 630 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 500 mm  
Délka:  17 100 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez



10

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ KLEMPÍŘSKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0K
501

ks 1,0K
502

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 550 mm  
Délka:  17 230 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

Měděný venkovní parapet, oplechování parapetní římsy.
Rozměr / r.š.: r.š. 550 mm  
Délka:  19 730 mm

Materiál: Měděný plech, tl. 0,55 mm

Povrchová úprava:  přírodní
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez



1 
67

0

1 840

25
0

1 
00

0
42

0

1 
00

0

1 900

15
0

2 
00

0

1 900

1 
00

0

1 
58

0

4 250

01

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ ZÁMEČNICKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1Z
001

Čistící textilní rohož, typový výrobek. Konstrukce z Al profily šířky 27
mm a výšky 17mm pro uchycení vyměnitelných čistících pásků, které
jsou spojeny nerezovým lankem a odděleny pryžovými mezikroužky pro
umožnění stáčení rohože při úklidu. Do Al profilů fixované textilní
pásky. Zapuštění do podlahy osazovacím Al rámem z profilu
20x30x3mm.  Použití do únikových cest, certifikace dle normy

EN 13501-1+A1:2010. Rohož bude odsouhlasena TDI a AD na
předloženém vzorku.
Rozměr: 1580 × 4250 mm 
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

ks 1Z
002

Ocelové pozinkované zábradlí z trubek d=40/3,2 mm šachty pro zdvihací
plošinu, výplň z drátů Ø 10 mm
Rozměry: dle schéma 
Materiál: pozinkovaná ocel

Povrchová úprava:  žárové zinkování

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- zábradlí bude obsahovat branku elektrickým zámkem, ktrerý neumožní
otevření branky, pokud nebude plošina ve stanici
- zábradlí bude kotveno do zdiva šachty

Z
003

Dvířka pro krytí elektrických rozvaděčů, plochá dvířka oteviratelná
Rozměry: dle schéma 
Materiál: dvířka: ocelový plech lakovaný,

 rám: ocelové  profily - skryté pod omítkou

Povrchová úprava:  PU lak polomat, barva bílá dle okolních ploch

Kování: skryté panty, zavírání bez kliky a zámku jen na  

 magnet, uzamčení rozvaděče bude v jeho  

 standartizované skříni

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

2 000(150)

ks 1

Vnitřní zatemňovací látková roleta manuálně ovládaná pomocí řetízku. s
hliníkovými vodícími lištami, hliníkovou hřídelí Ø 38 mm a hliníkovým krytem
hřídele, montáž do ostění okna.
Rozměr: ostění okna : 1600×1650 mm

Materiál: hliník, viz popis

Povrchová úprava:  eloxovaný hliník, bílá barva 
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby
- blackoutová látka

ks 2Z
004

24

3
20 24

3

nábytkové
závěsy dvířek

osazovací rám 60/30/3
+ pásovina 80/3

osazovací rám 60/30/3
+ pásovina 80/3

rám dvířek 50/20/3 rám dvířek 50/20/3

doraz na magnet

nuta pro uchopení v. 50 mm



5 990

72
0

90
0

1 490

150 1 215 150

15
075

0

1 515

90
0

5 990
150 5 690 150

15
0

75
0

6 030

Z
006

Z
007

Z
007

Z
006

Hydraulická nůžková zdvihací plošina.
Rozměr: 1500 × 1500 mm - rozměr přepracní plošiny
popis: min. výška zdvihu:  1350 mm
 min. jmenovitá nosnost: 250 kg
 rychlost zdvihu:  0,05-0,1 m/s
 pracovní napětí / příkon: 3×400 V/50 Hz / 800 W
Poznámka:
- budou použity materiály pro venkovní použití
- zvedací mechanismus bude opatřen ochranným krytem proti nebezpečí vniknutí do
prostoru mechanismu.
- plošina bude optřena elektrickým zámkem dvířek zábradlí a dveří v místnosti č. P01020
zamezující otevření pokud není plošina ve stanici

Z
005

02

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ ZÁMEČNICKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1

Ocelové nerezové zábradlí z trubek d=40/3,2 mm, kotvené do podlahy
Rozměry: dle schéma  
Materiál: nerezová ocel

Povrchová úprava:  kartáčovaná nerez

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby
Z

006
ks 1

Ocelové nerezové zábradlí z trubek d=40/3,2 mm, kotvené do podlahy
Rozměry: dle schéma  
Materiál: nerezová ocel

Povrchová úprava:  kartáčovaná nerez

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby
Z

007
ks 1



1 300

75
0

1 
25

0

1 900

1 
00

0

03

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ ZÁMEČNICKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

Dilatační lišta s nosným ocelovým profilem a postranními kotevními
tameny z hliníku. Profilová vložka je tvaru U  z kartáčované ušlechtilé
oceli. Dilatační zóna je opatřena vysoce ohebným termoplastickým
elastomerem. Dilatační lišta je určená pro objektové dilatační spáry,
vhodná pro keramické obklady.
Rozměr: šířka 20 mm, výška 12,5 mm  
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

bm 1,90Z
101

Dilatační lišta s nosným ocelovým profilem a postranními kotevními
tameny z hliníku. Profilová vložka je tvaru U  z kartáčované ušlechtilé
oceli. Dilatační zóna je opatřena vysoce ohebným termoplastickým
elastomerem. Dilatační lišta je určená pro objektové dilatační spáry,
vhodná pro keramické obklady.
Rozměr: šířka 20 mm, výška 12,5 mm  
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

bm 2,15Z
102

Z
103

Dvířka pro krytí elektrických rozvaděčů, plochá dvířka oteviratelná
Rozměry: dle schéma 
Materiál: dvířka: ocelový plech lakovaný,

 rám: ocelové  profily - skryté pod omítkou

Povrchová úprava:  PU lak polomat, barva bílá dle okolních ploch

Kování: skryté panty, zavírání bez kliky a zámku jen na  

 magnet, uzamčení rozvaděče bude v jeho  

 standartizované skříni

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

1 250
(750)

ks 1

Vnitřní zatemňovací látková roleta elektricky ovládaná (sekundární manuální
ovládání klikou) s hliníkovými vodícími lištami, ocelovou hřídelí Ø 50 mm a
hliníkovým krytem hřídele, montáž do ostění okna.
Rozměr: ostění okna : 1920×2750 mm

Materiál: hliník, ocel, viz popis

Povrchová úprava:  eloxovaný hliník, bílá barva 
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby
- blackoutová látka

ks 2Z
104

Vnitřní zatemňovací látková roleta elektricky ovládaná (sekundární manuální
ovládání klikou) s hliníkovými vodícími lištami, ocelovou hřídelí Ø 50 mm a
hliníkovým krytem hřídele, montáž do ostění okna.
Rozměr: ostění okna : 1930×2750 mm

Materiál: hliník, ocel, viz popis

Povrchová úprava:  eloxovaný hliník, bílá barva 
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby
- blackoutová látka

ks 5Z
105

24

3
20 24

3

nábytkové
závěsy dvířek

osazovací rám 60/30/3
+ pásovina 80/3

osazovací rám 60/30/3
+ pásovina 80/3

rám dvířek 50/20/3 rám dvířek 50/20/3

doraz na magnet

nuta pro uchopení v. 50 mm



04

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ ZÁMEČNICKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 3Z
106

Textilní venovní roleta (svislá markýza) sloužící k zastínění interiéru manuálně
ovládaná pomocí kliky. Akrylátová textílie rolety do venkovního prostředí odolná
vůči povětrnostním vlivům, stálobarevná v barvě dle barvy fasády (odraz světla
min. 67%, odraz záření min. 67%). Textílie bude navíjena na hřídel z hliníku Ø 62
mm schované ve zcela uzavřené skříňce z extrudovaného hliníku minimalistických
rozměrů (max. rozměr skříňky 100×100 mm), kotvené k překladu okenního
překladu pomocí hliníkových konzol. Napínací profil oválný rozměru 38×25 mm.
Vedení napínacího profilu pomocí bočních ocelových lanek Ø 3,3 mm kotvených
dilatačními prvky do ostění okenního otvoru.

Rozměr: ostění okna : 1720×2600 mm

Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 12Z
107

Textilní venovní roleta (svislá markýza) sloužící k zastínění interiéru manuálně
ovládaná pomocí kliky. Akrylátová textílie rolety do venkovního prostředí odolná
vůči povětrnostním vlivům, stálobarevná v barvě dle barvy fasády (odraz světla
min. 67%, odraz záření min. 67%). Textílie bude navíjena na hřídel z hliníku Ø 62
mm schované ve zcela uzavřené skříňce z extrudovaného hliníku minimalistických
rozměrů (max. rozměr skříňky 100×100 mm), kotvené k překladu okenního
překladu pomocí hliníkových konzol. Napínací profil oválný rozměru 38×25 mm.
Vedení napínacího profilu pomocí bočních ocelových lanek Ø 3,3 mm kotvených
dilatačními prvky do ostění okenního otvoru.

Rozměr: ostění okna : 1220×2600 mm

Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby



1 300

75
0

1 
25

0

1 900

1 
00

0

05

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ ZÁMEČNICKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

Dilatační lišta s nosným ocelovým profilem a postranními kotevními
tameny z hliníku. Profilová vložka je tvaru U  z kartáčované ušlechtilé
oceli. Dilatační zóna je opatřena vysoce ohebným termoplastickým
elastomerem. Dilatační lišta je určená pro objektové dilatační spáry,
vhodná pro keramické obklady.
Rozměr: šířka 20 mm, výška 12,5 mm  
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

bm 1,70Z
201

Dilatační lišta s nosným ocelovým profilem a postranními kotevními
tameny z hliníku. Profilová vložka je tvaru U  z kartáčované ušlechtilé
oceli. Dilatační zóna je opatřena vysoce ohebným termoplastickým
elastomerem. Dilatační lišta je určená pro objektové dilatační spáry,
vhodná pro keramické obklady.
Rozměr: šířka 20 mm, výška 12,5 mm  
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

bm 2,11Z
202

Z
203

Dvířka pro krytí elektrických rozvaděčů, plochá dvířka oteviratelná
Rozměry: dle schéma 
Materiál: dvířka: ocelový plech lakovaný,

 rám: ocelové  profily - skryté pod omítkou

Povrchová úprava:  PU lak polomat, barva bílá dle okolních ploch

Kování: skryté panty, zavírání bez kliky a zámku jen na  

 magnet, uzamčení rozvaděče bude v jeho  

 standartizované skříni

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

1 250
(750)

ks 1

Vnitřní zatemňovací látková roleta elektricky ovládaná (sekundární manuální
ovládání klikou) s hliníkovými vodícími lištami, ocelovou hřídelí Ø 50 mm a
hliníkovým krytem hřídele, montáž do ostění okna.
Rozměr: ostění okna : 1980×2750 mm

Materiál: hliník, ocel, viz popis

Povrchová úprava:  eloxovaný hliník, bílá barva 
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby
- blackoutová látka

ks 1Z
205

Vnitřní zatemňovací látková roleta elektricky ovládaná (sekundární manuální
ovládání klikou) s hliníkovými vodícími lištami, ocelovou hřídelí Ø 50 mm a
hliníkovým krytem hřídele, montáž do ostění okna.
Rozměr: ostění okna : 1940×2750 mm

Materiál: hliník, ocel, viz popis

Povrchová úprava:  eloxovaný hliník, bílá barva 
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby
- blackoutová látka

ks 2Z
204

24

3
20 24

3

nábytkové
závěsy dvířek

osazovací rám 60/30/3
+ pásovina 80/3

osazovací rám 60/30/3
+ pásovina 80/3

rám dvířek 50/20/3 rám dvířek 50/20/3

doraz na magnet

nuta pro uchopení v. 50 mm



06

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ ZÁMEČNICKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 12Z
206

Textilní venovní roleta (svislá markýza) sloužící k zastínění interiéru manuálně
ovládaná pomocí kliky. Akrylátová textílie rolety do venkovního prostředí odolná
vůči povětrnostním vlivům, stálobarevná v barvě dle barvy fasády (odraz světla
min. 67%, odraz záření min. 67%). Textílie bude navíjena na hřídel z hliníku Ø 62
mm schované ve zcela uzavřené skříňce z extrudovaného hliníku minimalistických
rozměrů (max. rozměr skříňky 100×100 mm), kotvené k překladu okenního
překladu pomocí hliníkových konzol. Napínací profil oválný rozměru 38×25 mm.
Vedení napínacího profilu pomocí bočních ocelových lanek Ø 3,3 mm kotvených
dilatačními prvky do ostění okenního otvoru.u

Rozměr: ostění okna : 1430×2600 mm

Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby



94
0

94
0

8 210

1 026
7 288

07

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ ZÁMEČNICKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

Dilatační lišta s nosným ocelovým profilem a postranními kotevními
tameny z hliníku. Profilová vložka je tvaru U  z kartáčované ušlechtilé
oceli. Dilatační zóna je opatřena vysoce ohebným termoplastickým
elastomerem. Dilatační lišta je určená pro objektové dilatační spáry,
vhodná pro keramické obklady.
Rozměr: šířka 20 mm, výška 12,5 mm  
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

bm 2,37Z
301

Dilatační lišta s nosným ocelovým profilem a postranními kotevními
tameny z hliníku. Profilová vložka je tvaru U  z kartáčované ušlechtilé
oceli. Dilatační zóna je opatřena vysoce ohebným termoplastickým
elastomerem. Dilatační lišta je určená pro objektové dilatační spáry,
vhodná pro keramické obklady.
Rozměr: šířka 20 mm, výška 12,5 mm  
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

bm 2,12Z
302

Dilatační lišta s nosným ocelovým profilem a postranními kotevními
tameny z hliníku. Profilová vložka je tvaru U  z kartáčované ušlechtilé
oceli. Dilatační zóna je opatřena vysoce ohebným termoplastickým
elastomerem. Dilatační lišta je určená pro objektové dilatační spáry,
vhodná pro keramické obklady.
Rozměr: šířka 20 mm, výška 12,5 mm  
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

bm 2,86Z
303

Stupňovité pódium - viz výkres č. 021 Pódium v místnosti N03023.

ks 1Z
304

Ocelové nerezové zábradlí z trubek d=40/3,2 mm, výplň z drátů Ø 10 mm
Rozměry: dle schéma  
Materiál: nerezová ocel

Povrchová úprava:  kartáčovaná nerez

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby
- zábradlí bude kotveno do konstrukce pódia (Z/304)

ks 1Z
305



1 300
75

0
1 

25
0

1 900

1 
00

0

08

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ ZÁMEČNICKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

Z
306

Dvířka pro krytí elektrických rozvaděčů, plochá dvířka oteviratelná
Rozměry: dle schéma 
Materiál: dvířka: ocelový plech lakovaný,

 rám: ocelové  profily - skryté pod omítkou

Povrchová úprava:  PU lak polomat, barva bílá dle okolních ploch

Kování: skryté panty, zavírání bez kliky a zámku jen na  

 magnet, uzamčení rozvaděče bude v jeho  

 standartizované skříni

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

1 250
(750)

ks 1

Vnitřní zatemňovací látková roleta elektricky ovládaná (sekundární manuální
ovládání klikou) s hliníkovými vodícími lištami, ocelovou hřídelí Ø 50 mm a
hliníkovým krytem hřídele, montáž do ostění okna.
Rozměr: ostění okna : 1940×2750 mm

Materiál: hliník, ocel, viz popis

Povrchová úprava:  eloxovaný hliník, bílá barva 
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby
- blackoutová látka

ks 5Z
307

ks 12Z
308

Textilní venovní roleta (svislá markýza) sloužící k zastínění interiéru manuálně
ovládaná pomocí kliky. Akrylátová textílie rolety do venkovního prostředí odolná
vůči povětrnostním vlivům, stálobarevná v barvě dle barvy fasády (odraz světla
min. 67%, odraz záření min. 67%). Textílie bude navíjena na hřídel z hliníku Ø 62
mm schované ve zcela uzavřené skříňce z extrudovaného hliníku minimalistických
rozměrů (max. rozměr skříňky 100×100 mm), kotvené k překladu okenního
překladu pomocí hliníkových konzol. Napínací profil oválný rozměru 38×25 mm.
Vedení napínacího profilu pomocí bočních ocelových lanek Ø 3,3 mm kotvených
dilatačními prvky do ostění okenního otvoru.

Rozměr: ostění okna : 1430×2600 mm

Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby

24

3
20 24

3

nábytkové
závěsy dvířek

osazovací rám 60/30/3
+ pásovina 80/3

osazovací rám 60/30/3
+ pásovina 80/3

rám dvířek 50/20/3 rám dvířek 50/20/3

doraz na magnet

nuta pro uchopení v. 50 mm



1 300

75
0

1 
25

0

1 900

1 
00

0

09

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ ZÁMEČNICKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

Dilatační lišta s nosným ocelovým profilem a postranními kotevními
tameny z hliníku. Profilová vložka je tvaru U  z kartáčované ušlechtilé
oceli. Dilatační zóna je opatřena vysoce ohebným termoplastickým
elastomerem. Dilatační lišta je určená pro objektové dilatační spáry,
vhodná pro keramické obklady.
Rozměr: šířka 20 mm, výška 12,5 mm  
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

bm 2,29Z
401

Dilatační lišta s nosným ocelovým profilem a postranními kotevními
tameny z hliníku. Profilová vložka je tvaru U  z kartáčované ušlechtilé
oceli. Dilatační zóna je opatřena vysoce ohebným termoplastickým
elastomerem. Dilatační lišta je určená pro objektové dilatační spáry,
vhodná pro keramické obklady.
Rozměr: šířka 20 mm, výška 12,5 mm  
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

bm 2,29Z
402

Z
403

Dvířka pro krytí elektrických rozvaděčů, plochá dvířka oteviratelná
Rozměry: dle schéma 
Materiál: dvířka: ocelový plech lakovaný,

 rám: ocelové  profily - skryté pod omítkou

Povrchová úprava:  PU lak polomat, barva bílá dle okolních ploch

Kování: skryté panty, zavírání bez kliky a zámku jen na  

 magnet, uzamčení rozvaděče bude v jeho  

 standartizované skříni

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby

1 250
(750)

ks 1

Vnitřní zatemňovací látková roleta elektricky ovládaná (sekundární manuální
ovládání klikou) s hliníkovými vodícími lištami, ocelovou hřídelí Ø 50 mm a
hliníkovým krytem hřídele, montáž do ostění okna.
Rozměr: ostění okna : 1930×2750 mm

Materiál: hliník, ocel, viz popis

Povrchová úprava:  eloxovaný hliník, bílá barva 
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby
- blackoutová látka

ks 5Z
405

Vnitřní zatemňovací látková roleta elektricky ovládaná (sekundární manuální
ovládání klikou) s hliníkovými vodícími lištami, ocelovou hřídelí Ø 50 mm a
hliníkovým krytem hřídele, montáž do ostění okna.
Rozměr: ostění okna : 1400×2750 mm

Materiál: hliník, ocel, viz popis

Povrchová úprava:  eloxovaný hliník, bílá barva 
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby
- blackoutová látka

ks 2Z
404

24

3
20 24

3

nábytkové
závěsy dvířek

osazovací rám 60/30/3
+ pásovina 80/3

osazovací rám 60/30/3
+ pásovina 80/3

rám dvířek 50/20/3 rám dvířek 50/20/3

doraz na magnet

nuta pro uchopení v. 50 mm



10

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ ZÁMEČNICKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 10Z
406

Textilní venovní roleta (svislá markýza) sloužící k zastínění interiéru manuálně
ovládaná pomocí kliky. Akrylátová textílie rolety do venkovního prostředí odolná
vůči povětrnostním vlivům, stálobarevná v barvě dle barvy fasády (odraz světla
min. 67%, odraz záření min. 67%). Textílie bude navíjena na hřídel z hliníku Ø 62
mm schované ve zcela uzavřené skříňce z extrudovaného hliníku minimalistických
rozměrů (max. rozměr skříňky 100×100 mm), kotvené k překladu okenního
překladu pomocí hliníkových konzol. Napínací profil oválný rozměru 38×25 mm.
Vedení napínacího profilu pomocí bočních ocelových lanek Ø 3,3 mm kotvených
dilatačními prvky do ostění okenního otvoru.

Rozměr: ostění okna : 1430×2600 mm

Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 1Z
407

Textilní venovní roleta (svislá markýza) sloužící k zastínění interiéru manuálně
ovládaná pomocí kliky. Akrylátová textílie rolety do venkovního prostředí odolná
vůči povětrnostním vlivům, stálobarevná v barvě dle barvy fasády (odraz světla
min. 67%, odraz záření min. 67%). Textílie bude navíjena na hřídel z hliníku Ø 62
mm schované ve zcela uzavřené skříňce z extrudovaného hliníku minimalistických
rozměrů (max. rozměr skříňky 100×100 mm), kotvené k překladu okenního
překladu pomocí hliníkových konzol. Napínací profil oválný rozměru 38×25 mm.
Vedení napínacího profilu pomocí bočních ocelových lanek Ø 3,3 mm kotvených
dilatačními prvky do ostění okenního otvoru.

Rozměr: ostění okna : 1430×2000 mm

Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 2Z
408

Textilní venovní roleta (svislá markýza) sloužící k zastínění interiéru manuálně
ovládaná pomocí kliky. Akrylátová textílie rolety do venkovního prostředí odolná
vůči povětrnostním vlivům, stálobarevná v barvě dle barvy fasády (odraz světla
min. 67%, odraz záření min. 67%). Textílie bude navíjena na hřídel z hliníku Ø 62
mm schované ve zcela uzavřené skříňce z extrudovaného hliníku minimalistických
rozměrů (max. rozměr skříňky 100×100 mm), kotvené k překladu okenního
překladu pomocí hliníkových konzol. Napínací profil oválný rozměru 38×25 mm.
Vedení napínacího profilu pomocí bočních ocelových lanek Ø 3,3 mm kotvených
dilatačními prvky do ostění okenního otvoru.

Rozměr: ostění okna : 1220×2600 mm

Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby



1 
30

0

3 200

90
0

3 350
3 200 15015

0
75

0

150

3 200

150150

m
in

.5
0

40

min.100

15
0

75
0

15
0

75
0

15
0

450 1 300 1 300 450

Z
501

Z
502

11

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ ZÁMEČNICKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

Z
501

Ocelové nerezové zábradlí z trubek d=40/3,2 mm
Rozměry: dle schéma  
Materiál: nerezová ocel

Povrchová úprava:  kartáčovaná nerez

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby

1:16

Z
502

Ocelové nerezové madlo z trubek d=40/3,2 mm
Rozměry: dle schéma  
Materiál: nerezová ocel

Povrchová úprava:  kartáčovaná nerez

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby

1:16

75
0

ks 1

ks 1



12

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ ZÁMEČNICKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

Dilatační lišta s nosným ocelovým profilem a postranními kotevními
tameny z hliníku. Profilová vložka je tvaru U  z kartáčované ušlechtilé
oceli. Dilatační zóna je opatřena vysoce ohebným termoplastickým
elastomerem. Dilatační lišta je určená pro objektové dilatační spáry,
vhodná pro keramické obklady.
Rozměr: šířka 20 mm, výška 12,5 mm  
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

bm 1,00Z
503

Dilatační lišta s nosným ocelovým profilem a postranními kotevními
tameny z hliníku. Profilová vložka je tvaru U  z kartáčované ušlechtilé
oceli. Dilatační zóna je opatřena vysoce ohebným termoplastickým
elastomerem. Dilatační lišta je určená pro objektové dilatační spáry,
vhodná pro keramické obklady.
Rozměr: šířka 20 mm, výška 12,5 mm  
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do
výroby
- délka je udána bez přirážky na spoje a prořez

bm 1,30Z
504

Vnitřní zatemňovací látková roleta manuálně ovládaná do střešního okna, s
hliníkovými vodícimi a krycími lištami, montáž do rámu střešního okna.
Rozměr: jmenovitý rozměr okna : 750×1200 mm

Materiál: hliník, viz popis

Povrchová úprava:  eloxovaný hliník, bílá barva 
Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby

ks 2Z
505

ks 3Z
506

Textilní venovní roleta (svislá markýza) sloužící k zastínění interiéru manuálně
ovládaná pomocí kliky. Akrylátová textílie rolety do venkovního prostředí odolná
vůči povětrnostním vlivům, stálobarevná v barvě dle barvy fasády (odraz světla
min. 67%, odraz záření min. 67%). Textílie bude navíjena na hřídel z hliníku Ø 62
mm schované ve zcela uzavřené skříňce z extrudovaného hliníku minimalistických
rozměrů (max. rozměr skříňky 100×100 mm), kotvené k překladu okenního
překladu pomocí hliníkových konzol. Napínací profil oválný rozměru 38×25 mm.
Vedení napínacího profilu pomocí bočních ocelových lanek Ø 3,3 mm kotvených
dilatačními prvky do ostění okenního otvoru.

Rozměr: ostění okna : 1430×2600 mm

Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby



1 
00

0

1 
05

0

2 030

900 900

1 350

1 
05

0

4 
20

0
1 

05
0

900 900

1 
00

0
A

B

5050

13

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ ZÁMEČNICKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

Podlaha z prororoštu kotveném k nosné kosntrukci z ocelových
válcovaných profilů.
Rozměr: 1200×1000×30 mm 
Materiál: pozinkovaná ocel

Povrchová úprava:  žárové zinkování

Poznámka:
- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě a koordinovat s profesí VZT
před zadáním prvku do výroby

ks 8,00Z
601

ks 2Z
602

Ocelové pozinkované zábradlí z trubek d=40/3,2 mm, výplň z drátů
Ø 10 mm, zábradlí kotvené k nosné kosntrukci z ocelových válcovaných
profilů.
Rozměry: dle schéma 
Materiál: pozinkovaná ocel

Povrchová úprava:  žárové zinkování

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě a koordinovat s profesí VZT
před zadáním prvku do výroby
- odnímatelné provedení, kotvení sloupků s přírubou v. 200 mm, sloupky
násuvné  na přírubu

Z
603 ks 1

Ocelové pozinkované zábradlí z trubek d=40/3,2 mm, výplň z drátů
Ø 10 mm, zábradlí kotvené k nosné kosntrukci z ocelových válcovaných
profilů.
Rozměry: dle schéma 
Materiál: pozinkovaná ocel

Povrchová úprava:  žárové zinkování

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě a koordinovat s profesí VZT
před zadáním prvku do výroby
- odnímatelné provedení, kotvení sloupků s přírubou v. 200 mm, sloupky
násuvné  na přírubu

VZ
T j

ed
no

tka

po
dla

ha
 z 

po
ro

ro
štu

ks 8,00Z
604

Protidešťová žaluzie z měděného plechu, opatřená sítem proti hmyzu.

Rozměry: A = 800 mm; B = 500 mm 
Materiál: měď

Povrchová úprava:  přírodní

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě a koordinovat s profesí VZT
před zadáním prvku do výroby



~2
50

1 800

40
0

1 
40

0

JA 50×50×5 mm

L 30×30×4 mm

pororošt

PL 150×150×5 mm

Tepelná izolace

14

M.J.POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS PRVKŮ ZÁMEČNICKÝCH
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

ks 2Z
605

Konstrukce pro chladící jednotky z pozinkované z pozinkované oceli.
Konstrukce bude tvořena z profilů JA 50×50×5 mm. Nohy konstrukce
budou opatřené roznášecí plochou z platle 150×150×5 mm. Horní část
konstrukce bude lemována profilem L 30×30×4 mm, tvořící lem pro
uložení podlahy z pororoštu 1780×380×30 mm
Rozměry: dle schéma 
Materiál: pozinkovaná ocel

Povrchová úprava:  žárové zinkování

Poznámka:

- rozměry prvku je nutné zaměřit přímo na stavbě a koordinovat s profesí VZT
před zadáním prvku do výroby



Stávající dřevěné vstupní vitrážové dveře, jmenovitý rozměr 1880×3100 mm

Stávající dveře - křídla i rám dveří zbavit stávajícího laku opravit případné poruchy (u velkých
poruch nahrazení poškozené části novými), doplnit chybějící části, přebrousit a opatřit novou
povrchovou úpravou. Odstín a typ nátěru (lazury) musí odpovídat původnímu nátěru a barevnosti.
U prvků, které budou opatřeny krycí barvou (i fládrování) budou zatmeleny nerovnosti + dvakrát
základní + 1x finální nátěr. Zárubně i obložky po očištění napustit vhodným fungicidním
prostředkem. U vitrážových dveří vyměnit poškrábané, nebo jinak znehodnocené zasklení.
Kompletní oprava tmelení veškerých skel. Veškerá kování očistit, zkontrolovat funkčnost, odborně
opravit a případně nahradit kopií. Součástí repase dveří je kompletní repase, nebo výměna
stávajících dveřních prahů. V případě rozsáhlého poškození bude třeba celé dveře nebo jejich
část nahradit kopií.
 
Dveře budou opatřeny těsněním pro zlapšení akustických vlastností
 
Dveře budou doplněny o bezpečnostní kování s vložkovým zámkem, systém generálního klíče
Dodavatel díla musí zajistit, že v případě, že bude repasovaný prvek nutné demontovat (odvést ze
stavby), musí být při zpětné montáži osazen na své původní místo.
 
 
Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby

01

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS REPASÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0R
101

ks 1,0

ks 1,0

R
201

R
101

Stávající dveře do zasedací místnosti N02018, dřevěné vnitřní vitrážové dveře, jmenovitý
rozměr 1300×2170 mm + nadsvětlík

Stávající dveře - křídla i rám dveří zbavit stávajícího laku opravit případné poruchy (u velkých
poruch nahrazení poškozené části novými), doplnit chybějící části, přebrousit a opatřit novou
povrchovou úpravou. Odstín a typ nátěru (lazury) musí odpovídat původnímu nátěru a barevnosti.
U prvků, které budou opatřeny krycí barvou (i fládrování) budou zatmeleny nerovnosti + dvakrát
základní + 1x finální nátěr. Zárubně i obložky po očištění napustit vhodným fungicidním
prostředkem. U vitrážových dveří vyměnit poškrábané, nebo jinak znehodnocené zasklení.
Kompletní oprava tmelení veškerých skel. Veškerá kování očistit, zkontrolovat funkčnost, odborně
opravit a případně nahradit kopií. Součástí repase dveří je kompletní repase, nebo výměna
stávajících dveřních prahů. V případě rozsáhlého poškození bude třeba celé dveře nebo jejich
část nahradit kopií.
 
Dveře budou opatřeny těsněním pro zlapšení akustických vlastností
 
Dveře budou doplněny o bezpečnostní kování s vložkovým zámkem, systém generálního klíče
Dodavatel díla musí zajistit, že v případě, že bude repasovaný prvek nutné demontovat (odvést ze
stavby), musí být při zpětné montáži osazen na své původní místo.
 
 
Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby

Stávající prosklená stěna do místnosti N02015, dřevěná vnitřní prosklená stěna se dveřmi,
jmenovitý rozměr 900×2170 mm + nadsvětlík

Stávající dveře - křídla i rám dveří zbavit stávajícího laku opravit případné poruchy (u velkých
poruch nahrazení poškozené části novými), doplnit chybějící části, přebrousit a opatřit novou
povrchovou úpravou. Odstín a typ nátěru (lazury) musí odpovídat původnímu nátěru a barevnosti.
U prvků, které budou opatřeny krycí barvou (i fládrování) budou zatmeleny nerovnosti + dvakrát
základní + 1x finální nátěr. Zárubně i obložky po očištění napustit vhodným fungicidním
prostředkem. U vitrážových dveří vyměnit poškrábané, nebo jinak znehodnocené zasklení.
Kompletní oprava tmelení veškerých skel. Veškerá kování očistit, zkontrolovat funkčnost, odborně
opravit a případně nahradit kopií. Součástí repase dveří je kompletní repase, nebo výměna
stávajících dveřních prahů. V případě rozsáhlého poškození bude třeba celé dveře nebo jejich
část nahradit kopií.
 
Dveře budou opatřeny těsněním pro zlapšení akustických vlastností
 
Dveře budou doplněny o bezpečnostní kování s vložkovým zámkem, systém generálního klíče
Dodavatel díla musí zajistit, že v případě, že bude repasovaný prvek nutné demontovat (odvést ze
stavby), musí být při zpětné montáži osazen na své původní místo.
 
 
Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby



Stávající dveře z chodby do místnosti N02014, dřevěné vnitřní kazetové dveře, jmenovitý
rozměr 1000×2170 mm + obložkové zárubně

Stávající dveře - křídla i rám dveří zbavit stávajícího laku opravit případné poruchy (u velkých
poruch nahrazení poškozené části novými), doplnit chybějící části, přebrousit a opatřit novou
povrchovou úpravou. Odstín a typ nátěru (lazury) musí odpovídat původnímu nátěru a barevnosti.
U prvků, které budou opatřeny krycí barvou (i fládrování) budou zatmeleny nerovnosti + dvakrát
základní + 1x finální nátěr. Zárubně i obložky po očištění napustit vhodným fungicidním
prostředkem. U vitrážových dveří vyměnit poškrábané, nebo jinak znehodnocené zasklení.
Kompletní oprava tmelení veškerých skel. Veškerá kování očistit, zkontrolovat funkčnost, odborně
opravit a případně nahradit kopií. Součástí repase dveří je kompletní repase, nebo výměna
stávajících dveřních prahů. V případě rozsáhlého poškození bude třeba celé dveře nebo jejich
část nahradit kopií.
 
Dveře budou opatřeny těsněním pro zlapšení akustických vlastností
 
Dveře budou doplněny o bezpečnostní kování s vložkovým zámkem, systém generálního klíče
Dodavatel díla musí zajistit, že v případě, že bude repasovaný prvek nutné demontovat (odvést ze
stavby), musí být při zpětné montáži osazen na své původní místo.
 
 
Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby

02

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS REPASÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0R
203

ks 1,0

ks 1,0

R
204

R
205

Stávající dveře z místnosti N02014 do chodby N02016, dřevěné vnitřní kazetové dveře,
jmenovitý rozměr 1000×2170 mm, repase včetně obložení zdí

Stávající dveře - křídla i rám dveří zbavit stávajícího laku opravit případné poruchy (u velkých
poruch nahrazení poškozené části novými), doplnit chybějící části, přebrousit a opatřit novou
povrchovou úpravou. Odstín a typ nátěru (lazury) musí odpovídat původnímu nátěru a barevnosti.
U prvků, které budou opatřeny krycí barvou (i fládrování) budou zatmeleny nerovnosti + dvakrát
základní + 1x finální nátěr. Zárubně i obložky po očištění napustit vhodným fungicidním
prostředkem. U vitrážových dveří vyměnit poškrábané, nebo jinak znehodnocené zasklení.
Kompletní oprava tmelení veškerých skel. Veškerá kování očistit, zkontrolovat funkčnost, odborně
opravit a případně nahradit kopií. Součástí repase dveří je kompletní repase, nebo výměna
stávajících dveřních prahů. V případě rozsáhlého poškození bude třeba celé dveře nebo jejich
část nahradit kopií.
 
Dveře budou opatřeny těsněním pro zlapšení akustických vlastností
 
Dveře budou doplněny o bezpečnostní kování s vložkovým zámkem, systém generálního klíče
Dodavatel díla musí zajistit, že v případě, že bude repasovaný prvek nutné demontovat (odvést ze
stavby), musí být při zpětné montáži osazen na své původní místo.
 
 
Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby

Stávající dveře z místnosti N02014 do místnosti N02013, dřevěné vnitřní kazetové dveře,
jmenovitý rozměr 1000×2170 mm, repase včetně obložení zdí. Z místnoti N02013, bude z
křídla odstraněno koženkové pólstrování, provést nové akustické opatření.

Stávající dveře - křídla i rám dveří zbavit stávajícího laku opravit případné poruchy (u velkých
poruch nahrazení poškozené části novými), doplnit chybějící části, přebrousit a opatřit novou
povrchovou úpravou. Odstín a typ nátěru (lazury) musí odpovídat původnímu nátěru a barevnosti.
U prvků, které budou opatřeny krycí barvou (i fládrování) budou zatmeleny nerovnosti + dvakrát
základní + 1x finální nátěr. Zárubně i obložky po očištění napustit vhodným fungicidním
prostředkem. U vitrážových dveří vyměnit poškrábané, nebo jinak znehodnocené zasklení.
Kompletní oprava tmelení veškerých skel. Veškerá kování očistit, zkontrolovat funkčnost, odborně
opravit a případně nahradit kopií. Součástí repase dveří je kompletní repase, nebo výměna
stávajících dveřních prahů. V případě rozsáhlého poškození bude třeba celé dveře nebo jejich
část nahradit kopií.
 
Dveře budou opatřeny těsněním pro zlapšení akustických vlastností
 
Dveře budou doplněny o bezpečnostní kování s vložkovým zámkem, systém generálního klíče
Dodavatel díla musí zajistit, že v případě, že bude repasovaný prvek nutné demontovat (odvést ze
stavby), musí být při zpětné montáži osazen na své původní místo.

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby



StDělící stěna chodby, vnitřní prosklená stěna s dveřmi, jmenovitý rozměr 1700×2170 mm.
Doplnění chybějících křídel dle vzoru dveří R/201

Stávající dveře - křídla i rám dveří zbavit stávajícího laku opravit případné poruchy (u velkých
poruch nahrazení poškozené části novými), doplnit chybějící části, přebrousit a opatřit novou
povrchovou úpravou. Odstín a typ nátěru (lazury) musí odpovídat původnímu nátěru a barevnosti.
U prvků, které budou opatřeny krycí barvou (i fládrování) budou zatmeleny nerovnosti + dvakrát
základní + 1x finální nátěr. Zárubně i obložky po očištění napustit vhodným fungicidním
prostředkem. U vitrážových dveří vyměnit poškrábané, nebo jinak znehodnocené zasklení.
Kompletní oprava tmelení veškerých skel. Veškerá kování očistit, zkontrolovat funkčnost, odborně
opravit a případně nahradit kopií. Součástí repase dveří je kompletní repase, nebo výměna
stávajících dveřních prahů. V případě rozsáhlého poškození bude třeba celé dveře nebo jejich
část nahradit kopií.
 
Dveře budou opatřeny těsněním pro zlapšení akustických vlastností
 
Dveře budou doplněny o bezpečnostní kování s vložkovým zámkem, systém generálního klíče
Dodavatel díla musí zajistit, že v případě, že bude repasovaný prvek nutné demontovat (odvést ze
stavby), musí být při zpětné montáži osazen na své původní místo.
 
 
Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby

03

M.J.

ks

POPIS VÝROBKU
OZN.
NA

VÝKR.

LIST:
MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA AREÁLU FF, ARNE NOVÁKA, BRNO

VÝPIS REPASÍ
VÝPIS PRVKŮ: VYPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJ.:

PETR HANDLÍŘ ING. JAN MOTÁK

SCHÉMA VÝROBKU

C
EL

KE
M

1,0R
206

ks 1,0

ks 1,0

R
301

R
302

Dveře do auly - míst č. N03013, vnitřní dřevěné zdobné dveře + obložkové zárubně vč.
nápisu.

Stávající dveře - křídla i rám dveří zbavit stávajícího laku opravit případné poruchy (u velkých
poruch nahrazení poškozené části novými), doplnit chybějící části, přebrousit a opatřit novou
povrchovou úpravou. Odstín a typ nátěru (lazury) musí odpovídat původnímu nátěru a barevnosti.
U prvků, které budou opatřeny krycí barvou (i fládrování) budou zatmeleny nerovnosti + dvakrát
základní + 1x finální nátěr. Zárubně i obložky po očištění napustit vhodným fungicidním
prostředkem. U vitrážových dveří vyměnit poškrábané, nebo jinak znehodnocené zasklení.
Kompletní oprava tmelení veškerých skel. Veškerá kování očistit, zkontrolovat funkčnost, odborně
opravit a případně nahradit kopií. Součástí repase dveří je kompletní repase, nebo výměna
stávajících dveřních prahů. V případě rozsáhlého poškození bude třeba celé dveře nebo jejich
část nahradit kopií.
 
Dveře budou opatřeny těsněním pro zlapšení akustických vlastností
 
Dveře budou doplněny o bezpečnostní kování s vložkovým zámkem, systém generálního klíče
Dodavatel díla musí zajistit, že v případě, že bude repasovaný prvek nutné demontovat (odvést ze
stavby), musí být při zpětné montáži osazen na své původní místo.
 
 
Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby

Dveře z auly - míst č. N03013 do míst č. N03012, vnitřní dřevěné zdobné dveře + obložkové
zárubně

Stávající dveře - křídla i rám dveří zbavit stávajícího laku opravit případné poruchy (u velkých
poruch nahrazení poškozené části novými), doplnit chybějící části, přebrousit a opatřit novou
povrchovou úpravou. Odstín a typ nátěru (lazury) musí odpovídat původnímu nátěru a barevnosti.
U prvků, které budou opatřeny krycí barvou (i fládrování) budou zatmeleny nerovnosti + dvakrát
základní + 1x finální nátěr. Zárubně i obložky po očištění napustit vhodným fungicidním
prostředkem. U vitrážových dveří vyměnit poškrábané, nebo jinak znehodnocené zasklení.
Kompletní oprava tmelení veškerých skel. Veškerá kování očistit, zkontrolovat funkčnost, odborně
opravit a případně nahradit kopií. Součástí repase dveří je kompletní repase, nebo výměna
stávajících dveřních prahů. V případě rozsáhlého poškození bude třeba celé dveře nebo jejich
část nahradit kopií.
 
Dveře budou opatřeny těsněním pro zlapšení akustických vlastností
 
Dveře budou doplněny o bezpečnostní kování s vložkovým zámkem, systém generálního klíče
Dodavatel díla musí zajistit, že v případě, že bude repasovaný prvek nutné demontovat (odvést ze
stavby), musí být při zpětné montáži osazen na své původní místo.

Poznámka:
- rozměry stavebního otvoru je nutné zaměřit přímo na stavbě před zadáním prvku do výroby


	028 VÝPIS PRVKŮ PSV
	028 VÝPIS PRVKŮ
	028.2 VÝPIS OKEN
	028.3 VÝPIS OKEN
	028.4 VÝPIS OKEN
	028.5 VÝPIS OKEN
	028.6 VÝPIS OKEN
	028.7 VÝPIS OKEN
	028.8 VÝPIS OKEN
	028.9 VÝPIS OKEN
	028.10 VÝPIS OKEN
	028.11 VÝPIS OKEN
	028.12 VÝPIS OKEN
	028.13 VÝPIS OKEN
	028.14 VÝPIS OKEN
	028.15 VÝPIS OKEN
	028.16 VÝPIS OKEN
	028.17 VÝPIS OKEN
	028.18 VÝPIS OKEN
	028.19 VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
	028.20 VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
	028.21 VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
	028.22 VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
	028.23 VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
	028.24 VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
	028.25 VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
	028.26 VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
	028.27 VÝPIS PRVKŮ TRUHLÁŘSKÝCH
	028.28 VÝPIS dveří
	028.29 VÝPIS dveří
	028.30 VÝPIS dveří
	028.31 VÝPIS dveří
	028.32 VÝPIS dveří
	028.33 VÝPIS dveří
	028.34 VÝPIS dveří
	028.35 VÝPIS dveří
	028.36 VÝPIS dveří
	028.37 VÝPIS dveří
	028.38 VÝPIS dveří
	028.39 VÝPIS dveří
	028.40 VÝPIS dveří
	028.41 VÝPIS dveří
	028.42 VÝPIS dveří
	028.43 VÝPIS dveří
	028.44 VÝPIS dveří
	028.45 VÝPIS dveří
	028.46 VÝPIS dveří
	028.47 VÝPIS dveří
	028.48 VÝPIS dveří
	028.49 VÝPIS dveří
	028.50 VÝPIS dveří
	028.51 VÝPIS dveří
	028.52 VÝPIS dveří
	028.53 VÝPIS dveří
	028.54 VÝPIS dveří
	028.55 VÝPIS dveří
	028.56 VÝPIS dveří
	028.57 VÝPIS dveří
	028.58 VÝPIS dveří
	028.59 VÝPIS dveří
	028.60 VÝPIS dveří
	028.61 VÝPIS dveří
	028.62 VÝPIS skleněných stěn
	028.63 VÝPIS prvků klempířských
	028.64 VÝPIS prvků klempířských
	028.65 VÝPIS prvků klempířských
	028.66 VÝPIS prvků klempířských
	028.67 VÝPIS prvků klempířských
	028.68 VÝPIS prvků klempířských
	028.69 VÝPIS prvků klempířských
	028.70 VÝPIS prvků klempířských
	028.71 VÝPIS prvků klempířských
	028.72 VÝPIS prvků klempířských
	028.73 VÝPIS prvků zámečnických
	028.74 VÝPIS prvků zámečnických
	028.75 VÝPIS prvků zámečnických
	028.76 VÝPIS prvků zámečnických
	028.77 VÝPIS prvků zámečnických
	028.78 VÝPIS prvků zámečnických
	028.79 VÝPIS prvků zámečnických
	028.80 VÝPIS prvků zámečnických
	028.81 VÝPIS prvků zámečnických
	028.82 VÝPIS prvků zámečnických
	028.83 VÝPIS prvků zámečnických
	028.84 VÝPIS prvků zámečnických
	028.85 VÝPIS prvků zámečnických
	028.86 VÝPIS prvků zámečnických
	028.87 VÝPIS prvků repasí
	028.88 VÝPIS prvků repasí
	028.89 VÝPIS prvků repasí


